
 
№ 2                                                                                                                         от 13 января 2021 года 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

БОЕРЫК 

 

О назначении публичных слушаний по линейному 

объекту: «Примыкание КП «Брайт Парк» в пределах 

полосы отвода и придорожной полосы автомобильной дороги 

общего пользования регионального значения Республики Татарстан  

«Песчаные Ковали-Орловка» на 2 км + 405 м (справа)» 

 

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 20 Устава 

муниципального образования Песчано-Ковалинского сельского поселения Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан, в целях обеспечения устойчивого развития территории, развития 
инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их 

объединений и на основании заявления ООО «Дорстрой комплекс», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1. Назначить публичные слушания по линейному объекту: «Примыкание КП «Брайт Парк» в 
пределах полосы отвода и придорожной полосы автомобильной дороги общего пользования 

регионального значения Республики Татарстан «Песчаные Ковали-Орловка» на 2 км + 405 м (справа)». 

2. Определить: 

2.1 Дату и время проведения – 20 февраля 2021 года в 14.00 часов. 
2.2 Место проведения – здание Исполнительного комитет Песчано-Ковалинского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан по адресу: Республика Татарстан, 

Лаишевский район, с. Песчаные Ковали, ул. Октябрьская, д.9А. 
2.3 Предложения и замечания по линейному объекту: «Примыкание КП «Брайт Парк» в пределах 

полосы отвода и придорожной полосы автомобильной дороги общего пользования регионального 

значения Республики Татарстан «Песчаные Ковали-Орловка» на 2 км + 405 м (справа)», заявки на участие 
в публичных слушаниях с правом выступления представлять в Исполнительный комитет Песчано-

Ковалинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, 

расположенному по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский район, с. Песчаные Ковали, ул. 

Октябрьская, д.9А. 
2.4 Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления до 20.02.2021 

года. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной газете «Камская новь» 
(«Кама ягы»), на специальных информационных стендах Песчано-Ковалинского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-
адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 

Глава Песчано-Ковалинского  

сельского поселения                                           Н.С. Гилязетдинова 

ГЛАВА ПЕСЧАНО-

КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422625 с. Песчаные Ковали, 

ул. Октябрьская, д.9 а 

тел: 8 84378  4-56-47 
тел: (факс) 8 84378  4-56-41 

E-mail: Pkov.La@tatar.ru 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

КОМЛЫ КАВАЛ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ  

БАШЛЫГЫ 
422625 Комлы Ковал авылы, 

Октябрьск   урамы, 9 а нчы йорт, 

тел: 8 84378  4-56-47 
тел: (факс) 8 84378  4-56-41 

E-mail: Pkov.La@tatar.ru 
 
 


